令和７年８月 13 日

 鹿児島県介護支援専門員協議会

 奄美大島・喜界支部長 中里 浩然 様

                           鹿児島県名瀬保健所長

                                  相星 壮吾

ケアマネ必見！口から始まる健康づくり

～ケアの質を高める研修会～の実施について（依頼）

 本県の歯科保健事業につきましては，日頃より御協力を賜り感謝いたします。

 このことについて，下記のとおり研修会を実施いたします。

  つきましては，会員の出席について御周知くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和７年９月 29 日（月）  14 時～16 時 （受付 13 時 30 分から）

２ 場 所 奄美市役所 ５階大会議室

３ 対象者 介護支援専門員・管内市町村地域包括支援センター職員等

４ 開催方法及び内容等 別添実施要領のとおり

              （連絡先）

                名瀬保健所 健康企画課 武部

               TEL：0997－52－5411

               FAX：0997－53－7874

Mail：oosima-kenkouzousin@pref.kagoshima.lg.jp

mailto:oosima-kenkouzousin@pref.kagoshima.lg.jp